
 >  Er organiseret i sektioner i alle lokalområderEr organiseret i sektioner i alle lokalområder

 >  Tager individuelle hensyn til den enkelte borgers behov og ønsker

 >  Tildeler hver borger en kontaktperson

 >  Har professionelle og erfarne medarbejdere, der kan
          varetage alle rengørings- og plejeopgaver

 >  Hjemmehjælperne er altid i tæt kontakt med sygeplejersken, 
          som hurtigt  træder til hvis der er brug for det

 >  Sikrer høj kvalitet i det udførte arbejde

 >  Videreuddanner løbende alle medarbejdere

 >  Arbejder døgnet rundt – året rundt

 Vi har mange års erfaring med at yde omsorg, personlig pleje og praktisk bistand.  Vi har mange års erfaring med at yde omsorg, personlig pleje og praktisk bistand. 
 Vores personale er specielt uddannet til at varetage disse opgaver i hjemmeplejen. Vores personale er specielt uddannet til at varetage disse opgaver i hjemmeplejen.

 Ved hjemmehjælperens fravær har vi fast tilknyttede afl øsere til at tage over. Ved hjemmehjælperens fravær har vi fast tilknyttede afl øsere til at tage over.

 Når De er visteret til hjemmehjælp, får De besøg af en  sektionsleder fra  Når De er visteret til hjemmehjælp, får De besøg af en  sektionsleder fra 
 Svendborg Kommune, der i samarbejde med Dem tilrettelægger hjælpen. Svendborg Kommune, der i samarbejde med Dem tilrettelægger hjælpen.

Svendborg Kommunes Hjemmepleje 

Hjemmepleje Øst - Hjemmepleje Vest



>  Sygepleje døgnet rundt

>  Aktivitetstilbud i dagcentre og demensklubber

>  Træningstilbud, individuelle træningsforløb og træningshold

>  Gæsteophold i afl astningsboliger

>  Telefonkald og nødkald

>  Madservice

>  Dygtigt administrativt personale, som gerne vejleder Dem

De er altid velkommen til at henvende Dem til Svendborg kommunes 
Hjemmepleje for yderligere information.

Hjemmepleje Øst   Hjemmepleje Vest

Tlf. 6223 4363    Tlf. 6223 4400

Træffetid:    Træffetid:
man-ons kl. 8.00 - 15.00  man-tors kl. 8.00 - 15.00
tors kl. 8.00 - 18.00  fre  kl. 8.00 - 14.00
fre kl. 8.00 - 14.00 
mail: omraadenord@svendborg.dk mail: omraadesyd@svendborg.dk

Svendborg Kommune har udover hjemmehjælp 
mange andre tilbud:


